
 

２０２５年４月吉日 

 

特別メニュー提供終了のお知らせ 

 

患者様・ご家族の皆様へ 

 

平素より当院の給食サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

これまで多くの患者様にご利用いただいておりました特別メニューにつきまして、食材単価

の高騰及び調理師人材不足のため、誠に残念ではございますが、令和７年 4月 24 日（木）

をもちまして提供を終了させていただくこととなりました。 

 

長年にわたり、特別メニューをご愛用いただいた皆様に、心より感謝申し上げます。患者様

やご家族の皆様からいただいた温かいお言葉や励ましのお声が、私たち職員にとって大きな

支えとなっておりました。 

 

今後も、給食の安全・安心を第一に考え、患者様にとって少しでも快適な食事時間となるよ

う努めてまいります。引き続き、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

栄養管理室 


